
Příloha č. 1 – Ceník nových dekorací a penále za poškození* 
*Cena je uvedena vždy za jeden kus. Cena je uvedena bez 21% DPH. 

 
 

Provozovatel: 

 
David Gregor, Polní 377 
687 62 Dolní Němčí 
IČ: 74970453 
DIČ: CZ9005114998 
Registrace u Městského úřadu v Uherském Brodu 
č.j. OZU/2233/09/Kri/2, dne 2.9.2009 
 
 

 

Vážení klienti, zacházejte prosím s našimi dekoracemi dle nejlepšího svědomí. 

Jak postupovat, aby nedošlo k poškození dekorací? 
Tvarované potahy je potřeba na židli předem vyzkoušet, a pokud hrozí díky tvaru a velikosti židle roztržení 
tvarovaných  potahů, pak doporučujeme použít raději univerzální potahy vhodné na všechny druhy židlí. Potahy je 
také důležité na židle správně instalovat pokud si nejste jistí, rádi Vám poradíme. 

Potahy na židle, ubrusy a všechny ostatní látkové dekorace nikdy 

 nepropichujte žádnými ostrými předměty 

 nestříhejte 

 nesešívejte 

 nepoužívejte u otevřeného ohně 

 neutírejte jimi polité stoly či zem 

 nepoužívejte žádná barviva 

 nepoužívejte na místech, kde může dojít v horkém počasí k tání asfaltu na zemi 

 prskavky, svíčky a kouření nedoporučujeme 

 čerstvě nalakované parkety nedoporučujeme 

Dekorace před vrácením vždy rozvažte a poskládejte. Všechny dekorace vracejte a balte do krabic pouze suché, 
jinak hrozí riziko vzniku plísní, než nám budou zásilky přepravcem doručeny. 
 
Půjčovné za nepoužité dekorace se nevrací. 
 

Současně s úhradou ceny pronájmu a dopravy vyžadujeme úhradu vratné kauce ve výši cca 50 % z celkové ceny 
pronájmu. Kauce se hradí společně s cenou za pronájem. Tato kauce je vratná po navrácení a kontrole předmětu 
nájmu. Kontrola vrácených potahů a dekorací probíhá dle vytíženosti 1 až maximálně 3 týdny od přijetí vrácených 
dekorací. Kauci tedy odesíláme zpět na bankovní účet nájemce nejpozději do 3 týdnů od vrácení dekorací. 
 

Jak postupovat, aby nedošlo k poškození nábytku? 
Stoly skládejte pouze dle našich instrukcí. Stoly převážejte řádně zajištěné proti pohybu tak, aby nedošlo k jejich 
poškození. Každý stůl obsahuje dvě jisticí výztužné tyčky, které musí být vráceny bez poškození a všechny. 

Židle stohujte na sebe maximálně po 7 kusech. Sedáky musí být ze židlí vždy před stohováním odstraněny, jinak 
hrozí jejich poškození. Každý sedák musí být uložen zvlášť v obalu, ve kterém byl dodán. Židle převážejte tak, 
aby nedošlo k jejich poškození. Stoh židlí musí být při přepravě vždy upevněn proti převrácení. Dbejte na to, aby 
se ze židlí neopatrnou manipulací neodral lak, případně nedošlo k jejich zlomení nebo jinému poškození. 

Pokud obdržíme předmět nájmu poškozen natolik, že jej nebude možné dále používat, nebo jej neobdržíme 
vůbec, účtujeme za poškození či zcizení poplatky uvedené níže. Dostane-li se nájemce do prodlení s uhrazením 
této částky, je sjednána smluvní pokuta ve výši 1% z dohodnutého nájemného za každý den prodlení až do 
zaplacení. Veškeré pokuty a náhrady za škody mohou být vymáhány, pokud nájemce neuhradí škodu, kterou 
způsobil. 

Půjčovné za nepoužitý nábytek se nevrací. 

 



Příloha č. 1 – Ceník nových dekorací a penále za poškození* 
*Cena je uvedena vždy za jeden kus. Cena je uvedena bez 21% DPH. 

 
 
Nábytek je rezervován na základě uhrazení 50% zálohy z ceny pronájmu, a to platbou 
převodem na účet ihned po podepsání smlouvy o pronájmu. Tuto zálohu vybíráme pouze za 
nábytek. Vratnou kauci v případě pronájmu nábytku nevyžadujeme, případné poškození je 
řešeno bez odkladu a hrazeno obratem. 
 

 

 
Penále za poškození nábytku a dekorací 
Uvedené částky jsou účtovány pouze při nevrácení nebo takovém poškození, které nadále znemožňuje danou 
dekoraci používat. Při částečném poškození se účtují pouze náklady na opravu, renovaci, šití apod. Ceny jsou 
uvedeny vždy za jeden kus. V případě, že dojde k poškození pronajatého nábytku, je vždy penále určováno podle 
míry poškození. K poškození nedochází při běžných situacích, pokud je s nábytkem zacházeno dobře. Penále se 
může pohybovat například za jednu desku stolu od 180,-Kč až do výše 5.000,-Kč. Dbejte proto na dobré 
zacházení. 
 

Svatební nábytek 

Stůl 5 000,-Kč 

Židle / dětská jídelní židle 2 000,-Kč / 500,-Kč 

Podsedák z chiavari židle 1 000,-Kč 

Slavobrána 3 000,-Kč 

Bistro / obřadní stolek 2 000,-Kč 

 
Dekorace židlí** 

Potah na židli (kromě níže uvedeného) 200,-Kč 

Univerzální bílý polyesterový potah 300,-Kč 

Organzová stuha 20,-Kč 

Saténová stuha 40,-Kč 

**V případě, že bude možné poškozený potah zašít, bude účtován pouze poplatek ve výši 50,- Kč/ks. 

 
Dekorace stolů 
Hranatý ubrus, potah na bistro, pivní stůl (podle velikosti) 300 - 500,-Kč 

Kulatý ubrus (podle velikosti) 500 - 1 000,-Kč 

Rautová sukně 1 500,-Kč 

Kompletní sada potahů na pivní set 1 500,-Kč 

Potah na lavici k pivnímu setu 300,-Kč 

Přehoz přes ubrus 300,-Kč 

Saténový běhoun na stůl 200,-Kč 

Látkový ubrousek 50,-Kč 

 

Světelné dekorace 

Světelná zástěna 6 x 3 m nebo 3 x 6 m 2 000,-Kč 

Světelná zástěna 3 x 3 m 1 000,-Kč 

Světelný řetěz 48 m, 60 m, déšť 1 500,-Kč 

Světelný řetěz 30 m 1 300,-Kč 

Světelný řetěz s žárovkami 6 m 500,-Kč 

Luxusní světelný drát 200,-Kč 

 

 



Příloha č. 1 – Ceník nových dekorací a penále za poškození* 
*Cena je uvedena vždy za jeden kus. Cena je uvedena bez 21% DPH. 

 
 

 
Další dekorace 

Skleněná váza 45 cm a více 500,-Kč 

Skleněná váza 40 cm a méně 100 - 300,-Kč 

Zrcadlo na stůl, dřevěné bedýnky 300,-Kč 

Baldachýn 500,-Kč 

Klubový talíř, flitrový ubrus 400,-Kč 

Macramé 3 000,-Kč 

Dřevěný sud 3 000,-Kč 

Záclony 100,-Kč 

Lucerny malá a velká 300 - 500,-Kč 

Kovové kruhy malé a velké 200 - 400,-Kč 

Perské koberce 2 000,-Kč 

Audio kniha 5 000, 

Zlaté příbory (např. jedna lžíce) 100,-Kč 

Sada LED svíček 500,-Kč 

Svícen na kónické svíčky / vysoký 100,-Kč / 300,-Kč 

Nízký stolek, regál na deky 1 000,-Kč 

Relaxační lehátko 3 000,-Kč 

Polštář do relax koutku 100 – 300,-Kč 

 


